& MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, QUERETARO

_—

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoActividades

QUERETARO
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 31/may./2020

hora de Impresién

Fecha y [17/jun./2020
07:33 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$9,619,770.52
$6,030,907.24
$3,110,149.26

$107,000.85

$371,713.17
$88,856,489.53

$88,856,489.63

$98,476,260.15

$43,774,612.69
$30,691,974.02
$5,042,930.49
$8,039,708.18
$11,944,032.36
$6,491,666.63
$1,202,200.54

$4,250,165.19
$217,639.41

$217,639.41
$55,036,284.46

$42,539,976.59

2019

$11,295,627.95
$6,364,341.67
$3,795,734.96
$263.53

$1,135,287.79
$85,523,806.30

$85,523,806.30

$96,819,434.25

$43,566,970.81
$29,598,269.54
$4,680,428.00
$9,288,273.27
$156,516,429.57
$12,515,565.01
$794,5616.24

$2,206,348.32
$28,410.41

$28,410.41
$59,111,810.79

$37,707,623.46

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estallos Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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LIC. ANA ALBERTA CORREA REYES

AREZ OLVERA

DI A DE FINANZAS PUBLICAS SINDICO MUNICIPAL

ENCARGADA DE/ESTADOS FINANCIEROS



